2., Bifdhof Cano von Trient verleiht dem getreuen Konrad
won Greifenfiein und feiner Hausfrau Udelheid Treu:
tinne das Shlof Grelfenflein su Qc_bcn. 1257.

(Dag Origiual auf Bevgument im Fnndbruder Avdhive.)

Cum humana conditio sit fragilis et caduca necesse est,
ut ea que ad posleros perueninnt, scripturarum memorie
commendentur. Patefiat ergo Christi fidelibus tam presenti-
bus quam futuris, quod nos Egno dei gratia Tridentine
ecclesie Episcopus fideli nostro Chunrado de griffenstein et
vxori sue domine Alhaidi Treutinne, et heredibus eorum
tam presentibus quam futuris; quos idem C. per aliam,
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vel per istam habet, vcl habebit, et ipsa per eum et non
per alium habet vel habebit, damus infeudum Castrum de
griffenstein, nostri Episcopatus cuth mansis et omuibns
possessionibus, que ad idem Castrum pertinent, tam mo-
‘bilibus quam inmobilibus pertinentes (sic) ad supradictum
Castrum, Tali uero pacto quod ipsé C. et uxor ejus AL et
heredes ecrum teneantur deinceps de reditibus illius castri
pro ficto perpetualiter pro supradicto Castro ct possessioni-
bus. C. et L lib. in cameram nostram in festo beati mar.
tini, medietatem, et in media quadragesima aliam medie-
tatern presentare.” Quod si negligerit ficlum supradictum
dare usque in tercium annum, debeant carere omni jure,
quod cis collatum est a nobis. Item volumus quod si neces-
sitas contingeret pro ecclesia nostri Episcopatus, uel etiam
specialiter pro persona nostra quod idem Castrum nobis
presentetur, ut pateat introitus et exitus ad nostre uolunta-
tis arbitrium. Quod si possessores supradicti castri rebelles
pro tempore inuenirentur, careant omni iure suo, Insuper
uolumus guod supradicti C. et A. et heredes eorum aliquo
tempore se nohis opponerent sine causa legilima, quod
nostro Episcopatui vel etiam persone nustre in detrimentum
cedere posset, careant omni iure a nobis in supradicto
Castro concesso, Item uvolumus qued Castrum sapradictum,
(cum) omnibus possessionibus suprascriptis, supradicti C.
et Al. et hieredes eorum nmon possint uendere nec donare,
nec pro anima iudicare, nec alicui obligare, nec homines
pertinentes ad supradictum Castrum in collectis uel in-
inslis exactionibus debeant molestare. per quas ipsi Lomi-
nes uel possessiones eorum possent dissipari, guod indetri-
mentum ecclesie nosire posset peruenire. Item volumus
quod possessiones 1llius castri non possint infendare uel in
alias possessiones commutare, Quod si incontrarium ab eis
fierct volumus qued prinentur omni jure a noebis concesso,
et ad nos tanquam ad possessorem et dominum reuertantur.
Et hec omnia dictus C. pro se et pro suis heredibus pro-
misit fide data in manus domiui Ypiscopi resernare et nuu-
quam contra eum in contrarium facere. Et ut predicta
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majus robur habeant uolumus sigillo nostro munimine
roborarf, damns dominum husonem, canonicum tridenti-
‘num qui ponat eum in tenutam. Testes hujus rei sunt
dominus huso canonicus, frater andreas, frater ubertus,
frater olricus, de ordiue predicatorum de tridento.